
K prodeji, Rodinný dům, 124 m2
Číslo inzerátu (ID): 4237207 Datum vydání: 14.04.2024

Cena za nemovitost:

3 250 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Nabízíme k prodeji zrekonstruovaný, řadový rodinný dům 5+1,
který se nachází v obci Rovná u Sokolova. Tato jedinečná
nemovitost s užitnou plochou 124 m2 je postavena na pozemku o
velikosti 962 m2 a skládá se ze dvou nadzemních a jednoho
podzemního podlaží. Dům má panelovou konstrukci s moderně
zrekonstruovanou, zateplenou fasádou, z hliníkových šablon, která
je stálá a bezúdržbová. Výhodou je prostorná a hezky upravená
zahrada, která nabízí ideální prostor pro relaxaci a odpočinek.
Nízké provozní náklady a klidné okolí jsou dalšími výhodami koupě
této nemovitosti. Dům je ve velmi dobrém stavu po kvalitní
rekonstrukci, připraven k okamžitému bydlení. Lokalita s dobrými
dostupnostmi do okolní přírody i blízkého města Sokolov zvýší
kvalitu vašeho bydlení. Ideální volba pro rodinu hledající klid a
pohodu. V případě dalších dotazů a kvůli sjednání termínu
prohlídky kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4237207
Inzerát aktualizován: 14.04.2024
Inzerát vydán: 10.04.2024
ID zakázky v RK: 900867060
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 124 m2
Plocha pozemku: 962 m2
Lodžie: ANO
Kód zakázky: 867060

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vlastimil Cigánek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


